Официальное опубликование
Размещено 23.12.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017 №         912
ст-ца Калининская

О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования Калининский район на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов

         В соответствии со статьей 11 Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года №

3267-КЗ  «О  стратегическом  планировании  и  индикативных  планах  социально-

экономического  развития  в  Краснодарском  крае»,   постановлением  администрации

муниципального  образования  Калининский  район   от  30  сентября  2015 года № 644 «О

порядке разработки и корректировки, осуществления   мониторинга и контроля реализации

прогнозов социально-экономического развития муниципального образования Калининский

район на долгосрочный  и среднесрочный периоды»  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  Прогноз  социально-экономического  развития  муниципального

образования  Калининский  район  на  2018  год  и  плановый  период  2019  и  2020  годов

(прилагается).

            2.  Управлению   экономики  администрации  муниципального  образования

Калининский район (Винников) в срок до 1 июня 2019 года подготовить отчет о результатах

реализации прогноза.
            3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации
муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)   обеспечить  размещение
(опубликование) настоящего постановления в газете «Калининец» и (или) на официальном
сайте администрации муниципального образования Калининский район в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".
            4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
исполняющего  обязанности  первого  заместителя  главы  муниципального  образования
Калининский  район  Т.В. Нарожную.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Калининский район                                                                           В.В. Кузьминов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН